
　２０１９年１２月３１日（火）２３時５０分～２０２０年１月４日（土）３時５９分に

かけて、金融機関をつなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスが実施されます。

　ご利用の際には以下の点にご注意ください。

　お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

○メンテナンス期間
　２０１９年１２月３１日（火）２３時５０分～２０２０年１月４日（土）３時５９分

ＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスのお知らせ

当金庫キャッシュカードのご利用が可能な提携先ＡＴＭは以下の通りです。

　■ 他信用金庫 ＡＴＭ
　■ ゆうちょ銀行 ＡＴＭ
　■ セブン銀行 ＡＴＭ

１. 当金庫キャッシュカードでのお取り扱いが可能なＡＴＭが制限されます。

２. 当金庫ＡＴＭでのお取り扱いが可能なキャッシュカードが制限されます。

当金庫ＡＴＭでは以下のキャッシュカードのみお取り扱いが可能です。

　■ 当金庫のキャッシュカード
　■ 他信用金庫のキャッシュカード
　■ ゆうちょ銀行のキャッシュカード

当金庫および他信用金庫宛以外の金融機関へのお振込に際して、口座番号に

よる受取人情報が確認できません。その場合、「受取人口座名義」の入力が必

要になります。

３．お振込に際し、「受取人口座」の名義が表示されない場合があります。

２０１９年
12/31（火） 1/1（水） 1/2（木） 1/3（金） 1/4（土）

２０２０年

メンテナンス期間

※左記以外の銀行等が設置するＡＴＭ

ではご利用いただけません。


